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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 SIERMUI

  2 I+NHDPEA MÛRIES (1) H 4   18

  3 LDHENBO DAUPHINE  5F   78   96

  4 -AVUWSGE HEBDO (2)  4K   37  133

  5 EGUV+NFI WADS (3) N 2   43  176

  6 GNV+KEA? FUIE I 7   26  202

  7 V+IALRFR K(H)ÂGNE (4) G 9   48  250

  8 -OEELSST ARRIVE 14B   34  284

  9 O+AYRQUB LESTES 15E   41  325

 10 BOQRU+GT AY (5) 15A   44  369

 11 GOT+TNOE BURQA (6) 11C   28  397

 12 -AEAMIER EGO (7) 13A   25  422

 13 OIAVLNU ANÉMIERA 13F   78  500

 14 L+ETETME INAVOUÉ A 7   33  533

 15 L+N?IJ IO ÉMETTRE L 8   18  551

 16 IN+CDZET JOLI(E) N10   64  615

 17 INT+FNLX CÉDEZ  8K   51  666

 18 FLNNT+SO XI (8) J10   62  728

 19 LNT+NETO FONS (9) B 7   25  753

 20 -CRUTSPA ZOÉ (10) O 8   21  774

 21 -RTTTULN PUÇAS (11) C 3   27  801

TUT O13   21  822
 

  1: MÛRIR v. 40. Devenir ou rendre mûr.
 

  2: HEBDO n.m. Fam. Hebdomadaire.
 

  3: WAD [w-] n.m. Substance terreuse riche en manganèse.
 

  4: KHÂGNE n.f. voir à  cagne.
 

      CAGNE n.f. (= khâgne) Arg. Classe qui prépare à l'École normale supérieure (lettres).
 

  5: AY [aï] n.m. Vin d'Ay, en Champagne.
 

  6: BURQA [ou] n.m. ou f. voir à  burka.
 

      BURKA [ou] n.m. ou f. (= burqa) Voile intégral, muni d’un grillage dissimulant les yeux, que portent certaines musulmanes.
 

  7: EGO I n.m. Philos., Psych. Désigne le moi.
 

  8: XI I n.m. voir à  ksi.
 

      KSI I n.m. (= xi) Lettre grecque.
 

  9: FON adj. D’un peuple du Bénin.
 

10: ZOÉ n.f. Forme larvaire de certains crustacés.
 

11: PUCER v. 13. Munir (une console de jeu, un animal) d’une puce électronique.


